Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Tapa Buraco em toda extensão da Rua: Avelino Alves dos Santos.

Local: Rua: Avelino Alves dos Santos

Bairro: Pegorelli

Justificativa:  Tendo  em  vista  frequentes  chuvas  ocasionando  o  surgimento  de  vários

buracos, dificultando o tráfego de veículos que trafegam no local.

Agradeço a  atenção ao  pedido e  aproveito a  oportunidade para apresentar  protestos  de

estima consideração.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 08 de agosto de 2022.

MARCOS KINKAS

Vereador - PSD

		2022-08-11T16:48:13+0000